REQUERIMENTO Nº 173/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando sua interferência junto

ao Governo do Estado, a fim de conseguir a liberação de um veículo zero quilômetro ou

seminovo para ser repassado ao Grupo de Apoio Materno Infantil – GAMI, entidade sem fins

lucrativos, que desenvolve cuidado integral materno-infantil com apoio e orientações sobre

cuidados às gestantes.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de agosto de 2020.

JOÃO DAVOLI

Vereador